
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 행복한 건강도시 조성
단위: 의료정보의 효율적 관리 (단위:천원)

보건위생과 12,650,698 15,116,963 △2,466,265

국 157,500

시 495,250

구 11,997,948

행복한 건강도시 조성 786,792 4,144,527 △3,357,735

의료정보의 효율적 관리 112,244 117,702 △5,458

보건의료정보시스템 유지·관리 112,244 117,702 △5,458

201 일반운영비 61,316 58,117 3,199

01 사무관리비 32,530 29,140 3,390

1)컴퓨터서버용 백신 450

1)복사기 4,240

2)토너(컬러) 3,840

2)수리비 400

1)프린터 27,840

2)레이저 토너 26,960

3)컬러 16,560

3)흑백 10,400

2)수리비 880

02 공공운영비 28,786 28,977 △191

1)시설장비유지비 28,786

2)홈페이지 8,129

2)네트워크 장비 및 무정전 전원장치
1,012

2)영상장비(빔프로젝트) 유지보수
1,000

2)영상정보처리시스템 10,310

2)홈페이지 도메인 사용료 40

2)홈페이지 웹접근성 인증 7,604

3)인증심사 수수료 및 개발비
7,604

2)항온항습기 유지관리 691

203 업무추진비 1,210 1,210 0

03 시책추진업무추진비 1,210 1,210 0

1)보건의료정보시스템 유지관리 업무추진
1,210

405 자산취득비 49,718 58,375 △8,657

01 자산및물품취득비 49,718 58,375 △8,657

1)업무용 PC 33,108

1)모니터 8,610

1)레이저프린터 4,500

1)무정전전원장치(3KVA) 교체
3,500

보건소 환경개선 및 업무지원 674,548 4,026,825 △3,352,277

450,000원*1대

120,000원*4색*8회

200,000원*2대

120,000원*4색*1.5회*23대

80,000원*2회*65대

100,000원*88대*10%

677,415원*12월

12,643,800원*8%

500,000원*2대

859,120원*12월

40,000원

7,603,396원

8,626,330원*8%

1,210,000원

1,068,000원*31대

210,000원*41대

450,000원*10대

3,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행복한 건강도시 조성
단위: 보건소 환경개선 및 업무지원 (단위:천원)

청사관리 387,247 485,734 △98,487

201 일반운영비 292,047 272,126 19,921

01 사무관리비 27,390 19,035 8,355

1)자재 및 공구 8,400

1)환경정비관리용품 3,000

1)소화기구입비 500

1)청사관리소모품 7,990

2)아리수용 일회용 종이컵
90

2)종량제쓰레기봉투(50리터)
2,500

2)화장실 위생물품 5,400

1)부서 및 안내표지판 보수 1,000

1)천막 구입 6,500

02 공공운영비 264,657 253,091 11,566

1)전기요금 138,363

2)보건소 청사 100,584

2)보건소 분소 37,779

1)상하수도요금 13,932

2)보건소 청사 9,576

2)보건소 분소 4,356

1)연료비(도시가스) 9,420

2)보건소 청사 6,960

2)보건소 분소 2,460

1)정기점검(보건소 및 분소) 620

2)실내 공기질검사 500

2)도시가스 안전검사 120

1)시설장비유지보수 37,200

2)전기안전대행 9,000

2)소방안전대행 4,200

2)승강기 3,600

2)무인경비 10,200

2)냉난방기 4,200

2)소독방역 2,400

2)비데관리 3,600

1)시설장비수리 34,722

2)보건소 청사 23,796

2)보건소 분소 10,926

1)폐기물처리 20,400

2)의료폐기물 처리비 19,200

2)정화조 청소 1,200

1)청소근로자 휴게시설 보수
10,000

700,000원*12월

250,000원*12월

25,000원*20개

15,000원*6상자

1,250원*2,000매

450,000원*12월

1,000,000원

500,000원*13개

8,382,000원*12월

3,148,200원*12월

798,000원*12월

363,000원*12월

580,000원*12월

205,000원*12월

500,000원

60,000원*2식

750,000원*12월

350,000원*12월

300,000원*12월

850,000원*12월

350,000원*12월

400,000원*6월

300,000원*12월

6,000원*3,966㎡

6,000원*1,821㎡

1,600,000원*12월

1,200,000원

5,000,000원*2식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행복한 건강도시 조성
단위: 보건소 환경개선 및 업무지원 (단위:천원)

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

1)청사관리 업무추진 3,000

401 시설비및부대비 79,200 173,608 △94,408

01 시설비 79,200 173,608 △94,408

1)보건소 외벽 방수공사
55,000

1)청사 및 분소 조명등 교체
24,200

405 자산취득비 13,000 37,000 △24,000

01 자산및물품취득비 13,000 37,000 △24,000

1)청사 사무집기 구매 10,000

1)청소근로자 휴게시설 집기 구매
3,000

청사관리 위탁 14,656 6,752 7,904

309 전출금 14,656 6,752 7,904

01 공사ㆍ공단경상전출금 14,656 6,752 7,904

1)보건소 청사관리 위탁(환경자재 및 운영경
비) 14,656

보건소 업무지원 98,020 84,790 13,230

201 일반운영비 9,200 4,490 4,710

01 사무관리비 9,200 4,490 4,710

1)지역보건 의료심의위원회 운영수당
1,400

1)임기제공무원 채용심의위원회 운영수당
2,800

1)제8기 강북구지역보건의료계획 제작
5,000

203 업무추진비 9,620 8,900 720

03 시책추진업무추진비 9,620 8,900 720

1)국 직원과의 대화 및 업무추진
4,500

1)보건소시책 업무추진 3,500

1)보건행정 업무추진 1,620

204 직무수행경비 79,200 71,400 7,800

03 특정업무경비 79,200 71,400 7,800

1)대민활동비 79,200

민원서비스 제공 8,611 511,772 △503,161

201 일반운영비 6,100 6,100 0

01 사무관리비 6,100 6,100 0

1)전산수납지 제작 2,000

1)신용카드 가맹점 수수료
600

1)민원실용품 구입 500

3,000,000원

55,000,000원*1식

110,000원*220개

10,000,000원*1식

1,500,000원*2식

14,656,000원

70,000원*10명*2회

70,000원*4명*10회

50,000원*100권

4,500,000원

3,500,000원

1,620,000원

50,000원*132명*12월

50원*40,000매

50,000원*12월

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행복한 건강도시 조성
단위: 보건소 환경개선 및 업무지원 (단위:천원)

1)보건소 이미지 개선 홍보 및 교육
1,000

1)민원서식 인쇄 등 일반수용비
2,000

203 업무추진비 500 500 0

03 시책추진업무추진비 500 500 0

1)민원서비스 업무추진 500

405 자산취득비 2,011 0 2,011

01 자산및물품취득비 2,011 0 2,011

1)자동인증기 2,000

1)조달수수료 11

건강정보제공 6,700 33,200 △26,500

201 일반운영비 6,200 32,200 △26,000

01 사무관리비 6,200 32,200 △26,000

1)e-클릭건강 제작 6,200

203 업무추진비 500 1,000 △500

03 시책추진업무추진비 500 1,000 △500

1)건강정보제공 업무추진 500

청사관리(보건지소) 159,314 0 159,314

201 일반운영비 104,024 0 104,024

01 사무관리비 46,113 0 46,113

1)자재 및 공구 3,575

1)청사환경조성물품 13,888

2)책상 및 테이블 유리
4,988

2)접이식 의자 5,250

2)위생용품함 1,200

2)핸드타올 케이스 1,000

2)점보롤 케이스 450

2)핸드 드라이어 1,000

1)청사관리소모품 10,005

2)아리수용 일회용 종이컵
30

2)종량제쓰레기봉투(50리터)
1,250

2)롤화장지 4,125

2)핸드타올 2,400

2)손소독제 2,200

1)소화기 구입비 1,250

1)롤스크린 설치 9,395

1)아리수음수대 설치 8,000

02 공공운영비 57,911 0 57,911

1)전기요금 40,044

1,000,000원

2,000,000원

500,000원

2,000,000원

2,000,000원*0.54%

6,200,000원

500,000원

325,000원*11월

4,988,000원*1식

35,000원*150개

60,000원*20개

100,000원*10개

18,000원*25개

100,000원*10개

15,000원*2상자

1,250원*1,000매

27,500원*150상자

24,000원*100상자

2,000원*100개*11월

25,000원*50개

9,395,000원*1식

8,000,000원*1식

3,337,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행복한 건강도시 조성
단위: 보건소 환경개선 및 업무지원 (단위:천원)

1)상하수도요금 4,620

1)연료비(도시가스) 2,616

1)도시가스 안전검사 60

1)시설장비수리 10,571

203 업무추진비 1,500 0 1,500

03 시책추진업무추진비 1,500 0 1,500

1)청사관리 업무추진 1,500

401 시설비및부대비 53,790 0 53,790

01 시설비 53,790 0 53,790

1)사인물 설치공사 53,790

식품위생 문화개선 554,000 558,200 △4,200

국 157,500

시 183,750

구 212,750

식품위생 관리 및 유해환경 정화 554,000 558,200 △4,200

국 157,500

시 183,750

구 212,750

식품위생업소 관리 4,800 4,800 0

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

1)영업허가(신고)증 인쇄 300

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

1)위생분야 직능단체 간담회비
200

1)식품접객업소 위생점검 업무추진
2,200

1)강북구 음식문화개선사업 추진
2,100

공중위생업소 관리 16,500 16,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

1)공중위생 우수업소 표지판
1,000

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)공중위생업소 위생감시 업무추진
1,500

301 일반보전금 14,000 14,000 0

14 기타보상금 14,000 14,000 0

1)명예 공중위생감시원 활동사례비
14,000

어린이 급식관리지원센터 운영 525,000 525,000 0

385,000원*12월

218,000원*12월

60,000원

6,000원*1,922㎡*(11/12)

1,500,000원

53,790,000원*1식

150원*2,000매

200,000원

2,200,000원

2,100,000원

100,000원*10개

1,500,000원

50,000원*8명*35일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 식품위생 문화개선
단위: 식품위생 관리 및 유해환경 정화 (단위:천원)

국 157,500

시 183,750

구 183,750

307 민간이전 525,000 525,000 0

국 157,500

시 183,750

구 183,750

05 민간위탁금 525,000 525,000 0

1)어린이 급식관리지원센터 운영
525,000

국 157,500

시 183,750

구 183,750

유해업소 근절(정화) 추진 7,700 11,900 △4,200

201 일반운영비 5,400 7,800 △2,400

01 사무관리비 4,200 6,600 △2,400

1)지도단속 차량 임차비 4,200

02 공공운영비 1,200 1,200 0

1)지도단속 차량 유류비 1,200

203 업무추진비 2,300 2,300 0

03 시책추진업무추진비 2,300 2,300 0

1)유해업소 정화 업무추진 2,300

식품안전 관리 2,600 496,240 △493,640

식품안전 추진지원 2,600 496,240 △493,640

원산지표시 관리 2,600 2,600 0

201 일반운영비 700 700 0

01 사무관리비 700 700 0

1)원산지표시 홍보물 제작
700

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03 시책추진업무추진비 1,200 1,200 0

1)원산지표시 관리 업무추진
1,200

206 재료비 700 700 0

01 재료비 700 700 0

1)원산지표시 품목 시료 수거비
700

행정운영경비 11,307,306 9,917,996 1,389,310

시 311,500

구 10,995,806

인력운영비(보건소) 10,446,292 9,206,522 1,239,770

시 311,500

구 10,134,792

525,000,000원

350,000원*12월

100,000원*12월

2,300,000원

700원*1,000부*1회

1,200,000원

35,000원*20건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

인력운영비(보건소) 10,446,292 9,206,522 1,239,770

시 311,500

구 10,134,792

101 인건비 10,107,532 8,926,742 1,180,790

시 311,500

구 9,796,032

01 보수 7,919,650 7,100,617 819,033

1)연봉제(4급) 93,710

1)연봉제(5급) 351,603

1)호봉제(6급이하) 4,594,575

2)6급(28호봉)
1,695,165

2)7급(14호봉)
1,157,892

시 19,000

구 1,138,892

2)8급(8호봉) 1,065,563

2)찾동 간호직(8급)
390,000

시 292,500

구 97,500

2)9급(4호봉) 285,955

1)정근수당 367,566

1)초과근무수당 921,295

2)6급
269,696

2)7급
228,400

2)8급 341,744

2)9급 81,455

1)정액수당 759,568

2)가족수당 118,560

3)배우자 43,680

3)존속 및 첫째자녀
21,840

3)둘째자녀 37,440

3)셋째자녀부터
15,600

2)정근수당 가산금 113,520

3)25년이상 39,000

3)20년이상∼25년미만
40,920

3)15년이상∼20년미만
10,560

92,143,000원*1명*1.017

86,431,250원*4명*1.017

4,340,700원*32명*12월*1.017

3,162,600원*30명*12월*1.017

2,359,800원*37명*12월*1.017

2,500,000원*13명*12월

1,802,400원*13명*12월*1.017

4,594,575,000원*1/12*0.96

12,321원*32명*59시간*12월*1.017*95%

11,130원*30명*59시간*12월*1.017*95%

9,992원*50명*59시간*12월*1.017*95%

9,160원*13명*59시간*12월*1.017*95%

40,000원*130명*12월*0.7

20,000원*130명*12월*0.7

60,000원*130명*12월*0.4

100,000원*130명*12월*0.1

130,000원*25명*12월

110,000원*31명*12월

80,000원*11명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

3)10년이상∼15년미만
8,640

3)5년이상∼10년미만
14,400

2)위험근무수당 53,280

3)을종 7,200

3)병종 46,080

2)대우공무원수당
75,352

2)모범공무원수당 1,800

2)특수업무수당 167,856

3)기술정보수당 11,760

4)5급 1,800

4)6,7급 5,400

4)8급이하 2,160

4)운전 2,400

3)기술정보수당가산금 4,080

4)기술사 1,200

4)기능장,기사 1,440

4)산업기사 1,440

3)의료업무등의 수당 65,016

4)의무5급(가급-전문의)
21,816

4)약무직렬 4,200

4)간호직렬 29,400

4)의료기술직 9,600

3)특수직무수당 87,000

4)비상근무수당 62,400

4)민원업무수당 1,800

4)사회복지업무수당
5,880

4)사회복지수당가산금
1,800

4)읍면동근무수당
15,120

2)육아휴직수당
226,800

2)업무대행수당 2,400

1)정액급식비 218,400

1)명절휴가비(연봉제 제외)
459,458

1)연가보상비 153,475

2)연봉제(4급)
2,270

60,000원*12명*12월

50,000원*24명*12월

50,000원*12명*12월

40,000원*96명*12월

4,594,575,000원*4.1%*0.4

50,000원*3명*12월

50,000원*3명*12월

30,000원*15명*12월

20,000원*9명*12월

40,000원*5명*12월

50,000원*2명*12월

30,000원*4명*12월

20,000원*6명*12월

909,000원*2명*12월

70,000원*5명*12월

50,000원*49명*12월

50,000원*16명*12월

65,000원*80명*12월

50,000원*3명*12월

70,000원*7명*12월

30,000원*5명*12월

70,000원*18명*12월

1,500,000원*18명*12월*0.7

200,000원*1명*12월

140,000원*130명*12월

4,594,575,000원*1/12*120%

93,709,431원*1/12*0.78*0.86*1/30*13일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

2)연봉제(5급)
8,517

2)호봉제(6급이하)
142,688

02 기타직보수 2,187,882 1,826,125 361,757

1)봉급(임기제 성과연봉) 1,658,981

2)5급상당(의사,치과의사,한의사)
894,275

2)7급상당(전산,보건,간호,사회복지)
313,497

2)8급상당(식품위생,위생,의료기술,보건,영
양사) 351,132

2)9급상당(영양사, 운동처방사)
100,077

1)초과근무수당 215,657

2)5급상당
104,017

2)7급상당
48,085

2)8급상당
50,363

2)9급상당
13,192

1)가족수당 25,680

2)배우자 8,640

2)존속 및 첫째자녀 등
4,560

2)둘째자녀 10,080

2)셋째자녀부터 2,400

1)정액급식비 42,000

1)연가보상비(임기제)
43,278

1)의료업무수당 159,888

2)5급(의사) 근무 5년이상
94,464

2)5급(의사) 근무 4년이상
31,344

2)5급(의사) 근무 2년이상
31,080

2)간호 1,800

2)의료기술 1,200

1)특수업무수당 15,600

2)비상근무수당 15,600

1)고용보험료 기관부담금 26,798

2)실업급여보험료
15,560

351,602,325원*1/12*0.78*0.86*1/30*13일

4,594,575,000원*1/12*0.86*1/30*13일

87,932,570원*10명*1.017

51,376,000원*6명*1.017

49,323,170원*7명*1.017

49,202,000원*2명*1.017

14,446원*10명*59시간*12월*1.017

11,130원*6명*59시간*12월*1.017

9,992원*7명*59시간*12월*1.017

9,160원*2명*59시간*12월*1.017

40,000원*18명*12월

20,000원*19명*12월

60,000원*14명*12월

100,000원*2명*12월

140,000원*25명*12월

1,658,979,104원*1/12*84%*86%*1/30*13일

1,312,000원*6명*12월

1,306,000원*2명*12월

1,295,000원*2명*12월

50,000원*3명*12월

50,000원*2명*12월

65,000원*25명*12월*0.8

2,161,082,104원*0.9%*0.8



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

2)고용안정직업능률개발보험료
11,238

204 직무수행경비 338,760 279,780 58,980

02 직급보조비 338,760 279,780 58,980

1)4,5급상당 52,800

1)5,6급상당 12,000

1)6,7급상당 79,800

1)7,8급상당 73,260

1)8,9급 120,900

기본경비 861,014 711,474 149,540

기본경비(보건위생과) 804,286 698,574 105,712

201 일반운영비 356,806 322,494 34,312

01 사무관리비 293,240 250,570 42,670

1)신문구독료
2,880

1)복사용지 8,300

2)복사지(A4) 8,000

2)복사지(A3) 300

1)중질지(A4) 1,190

1)문서보관상자 200

1)행정사무용품 1,240

1)도서구입비 200

1)온비드수수료 230

1)감정평가 수수료 300

1)당직(일직)비 9,360

2)일직 6,960

2)일직보강 2,400

1)행정사무감사 자료책자 인쇄비(보건소)
1,500

1)기본업무추진급량비(보건소)
267,840

02 공공운영비 63,566 71,924 △8,358

1)케이블TV 시청료 960

1)우편요금 17,934

2)일반 5,160

2)등기 12,144

2)등기 반송 630

1)일반전화요금 432

1)보건소 민원인 문자 안내
1,680

1)자동차 점검비 350

1)자동차세 990

2)승용차(소형) 360

2,161,082,104원*0.65%*0.8

400,000원*11명*12월

250,000원*4명*12월

175,000원*38명*12월

165,000원*37명*12월

155,000원*65명*12월

15,000원*4종*4개부서*12월

20,000원*400상자

30,000원*10상자

17,000원*70상자

50,000원*4상자

10,000원*31명*4회

50,000원*4팀

23,000원*10회

300,000원

60,000원*1명*116일

60,000원*2명*20일

20,000원*75부

8,000원*155명*20식*12월*90%

16,000원*5대*12월

430원*1,000건*12월

2,530원*400건*12월

2,100원*25건*12월

12,000원*3대*12월

140,000원*12월

50,000원*7대

60,000원*6대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

2)승용차(중형) 300

2)승합(중형,특수) 210

2)화물(소형,경형) 120

1)자동차보험료 7,700

2)승용차(소형) 2,520

2)승용차(중형) 1,440

2)승합(중형,특수) 2,600

2)화물(소형,경형) 1,140

1)자동차 환경개선부담금 300

1)교통유발부담금 3,000

1)차량선박비 30,220

2)업무택시제 운영 1,200

2)차량유류비 17,160

3)경유 6,600

3)휘발유 6,600

3)LPG 3,600

3)전기 360

2)차량수리비 11,860

3)승용(소형) 4,170

3)승용(중형) 450

3)승합(중형,특수) 5,740

3)화물(소형,경형) 1,500

202 여비 442,680 371,280 71,400

01 국내여비 442,680 371,280 71,400

1)기본업무추진여비(보건소)
442,680

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

1)30인 이하 4,800

기본경비(보건소) 12,900 12,900 0

203 업무추진비 3,300 3,300 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

1)기관운영업무추진비(소장)
3,300

204 직무수행경비 9,600 9,600 0

01 직책급업무수행경비 9,600 9,600 0

1)4급 4,800

1)5급 4,800

기본경비(보건지소) 43,828 0 43,828

201 일반운영비 41,903 0 41,903

01 사무관리비 39,121 0 39,121

1)복사용지 2,300

100,000원*3대

70,000원*3대

40,000원*3대

420,000원*6대

480,000원*3대

520,000원*5대

380,000원*3대

300,000원

3,000,000원

1,200,000원

550,000원*12월

550,000원*12월

300,000원*12월

30,000원*12월

695,000원*6대

150,000원*3대

1,148,000원*5대

500,000원*3대

20,000원*155명*14일*12월*85%

400,000원*12월

3,300,000원*1명

400,000원*1명*12월

100,000원*4명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비 (단위:천원)

2)복사지(A4) 2,000

2)복사지(A3) 300

1)문서보관상자 100

1)제본기 100

1)행정사무용품 400

1)책꽂이, 모니터받침대
1,760

1)직인 등 도장류 200

1)도서 구입비 100

1)전산소모품 16,000

2)토너(컬러) 11,520

2)토너(흑백) 4,480

1)사무환경조성물품 10,725

2)알림판, 벽시계 등 9,290

2)청소용품 1,050

2)탕비용품 385

1)차량 임대 7,436

02 공공운영비 2,782 0 2,782

1)케이블tv 시청료 352

1)우편요금 1,030

2)일반 473

2)등기 557

1)차량선박비 1,400

2)업무택시제 운영 300

2)차량 유류비 1,100

3)휘발유 1,100

203 업무추진비 1,925 0 1,925

04 부서운영업무추진비 1,925 0 1,925

1)10인 이하 1,925

20,000원*100상자

30,000원*10상자

50,000원*2상자

100,000원

10,000원*10명*4회

1,760,000원*1식

20,000원*10개

50,000원*2팀

120,000원*4색*4회*6대

80,000원*1색*4회*14대

9,290,000원*1식

1,050,000원*1식

385,000원*1식

676,000원*11월

16,000원*2대*11월

430원*100건*11월

2,530원*20건*11월

300,000원

100,000원*11월

175,000원*11월


